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MODALITA’ OPERATIVE PER IL SOPRALLUOGO 

 
Il sopralluogo obbligatorio, presso tutti gli impianti oggetto dell’appalto potrà essere svolto, previo 
appuntamento concordato a mezzo mail all’indirizzo di ciascun responsabile di Impianto, 
specificando la scelta delle giornate a disposizione, qui di seguito indicate: 
 
Dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle 13,00 e dalle 14,00 alle 17,00 per i seguenti impianti 
contattare il Signor Sergio Negroni, tel.3487411742 e-mail sergionegroni@milanosport.it e/o la 
Signora Mariagrazia Majocchi, tel.3357680147 e-mail mariagraziamajocchi@milanosport.it: 

Centro Balneare Argelati – Via Segantini n. 6 
Piscina Arioli Venegoni – Via Arioli Venegoni n. 9 
Piscina Cardellino – Via del Cardellino n. 3 
Piscina Quarto Cagnino – Via Lamennais n. 20 
 
 

Dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle 13,00 e dalle 14,00 alle 17,00 per i seguenti impianti 
contattare la Signora Annarita Olcelli, tel.3666155075 e-mail annaritaolcelli@milanosport.it: 

Piscina Carella Cantù – Via A. Graf n. 8 
Centro Sportivo Iseo (Piscina e Centro Sportivo Ripamonti) – Via Iseo n. 10 
Piscina Iseo - Via Iseo n. 8 
 
 

Dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle 13,00 e dalle 14,00 alle 17,00 per i seguenti impianti 
contattare la Signora Cinzia Pezzani, tel.3487411735 e-mail cinziapezzani@milanosport.it e/o il 
Signor Rino Musmarra, tel.3351200875 e-mail salvatoremusmarra@milanosport.it: 

Piscina De Marchi – Via E. de Marchi n. 17 
Centro Sportivo Murat – Via Dino Villani n. 2 
Piscina Suzzani – Via Beccali n. 7 
 

Dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle 13,00 e dalle 14,00 alle 17,00 per i seguenti impianti 
contattare il Signor Vincenzo Carlomagno, tel.3386390774 e-mail 
vincenzocarlomagno@milanosport.it e/o il Signor Rino De Cesare, tel.3483188913 e-mail 
guerrinodecesare@milanosport.it: 

Velodromo Vigorelli – Via Arona n. 19 
Centro Sportivo Procida – Via G. da Procida n. 20 
Centro Tennis Washington – Via Caboto n. 6 
Centro Sportivo Lido – Piazzale Lotto n. 15 
 

Dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle 13,00 e dalle 14,00 alle 17,00 per i seguenti impianti 
contattare il Signor Stefano Montalto, tel.3397588813 e-mail stefanomontalto@milanosport.it: 

Piscina Mincio – Via Mincio n. 13 
Piscina Sant’Abbondio – Via Sant’Abbondio n. 12 
Piscina Solari – Via Montevideo n. 20 
 
 

Dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle 13,00 e dalle 14,00 alle 17,00 per i seguenti impianti 
contattare la Signora Paola Vercelli, tel.3351831938 e-mail paolavercelli@milanosport.it e/o il 
Signor Davide Contu, tel.3666194406 e-mail davidecontu@milanosport.it: 

Centro Balneare Romano – Via Ampere n. 20 
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Dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle 13,00 e dalle 14,00 alle 17,00 per i seguenti impianti 
contattare il Signor Franco Laharpe, tel.3480170957 e-mail francolaharpe@milanosport.it: 

Allianz Cloud Palalido – Palazzetto dello sport – Piazza Stuparich n. 1 
 
 

Dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle 13,00 e dalle 14,00 alle 17,00 per i seguenti impianti 
contattare la Signora Stefania Zanrei, tel.3351273402 e-mail stefaniazanrei@milanosport.it: 

Centro Sportivo Saini – Via Corelli n. 136 
 
 

Dal lunedì al venerdì dalle ore 9,00 alle 13,00 e dalle 14,00 alle 17,00 per i seguenti impianti 
contattare il Signor Antonino La Russa, tel.3486112800 e-mail antoninolarussa@milanosport.it 

Piscina Parri Mengoni - Via L. Mengoni n. 5/b. 
 
 
 

 
 
 


